

Akcja „Szlachetna paczka”

Jak co roku bierzemy udział w akcji „Szlachetna paczka”. W tym roku pomagamy samotnej matce wychowującej dwie córki. Prosimy o zaangażowanie, by ich święta były pełne radości.

Potrzeby rodziny

I Żywność trwała:

Podstawowe produkty żywnościowe: Herbata, Kasza, Cukier, Konserwy mięsne, Kawa, Makaron, Olej, Konserwy rybne, Ryż, Mąka, Dżem, Warzywa w puszkach

II Środki czystości i artykuły higieniczne

Potrzebne środki czystości: Proszek do prania, Płyn do mycia naczyń, Mydło/żel myjący, Pasta do zębów, Płyny czyszczące, Szampon, Szczoteczka do zębów

Artykuły dziecięce: pampersy rozmiar 5

Inne: płyn do kąpiel i balsam emolium - dziewczynki cierpią na atopowe zapalenie skóry

III ODZIEŻ I OBUWIE

Odzież

Lp	Płeć	Rodzaj (letnie/zimowe/ przejściowe)	Kategoria (bluzka, spodnie, kurtka itp.)	Rozmiar	Sylwetka	Uwagi
1	K	letnie i zimowe	kurtka, koszulki, spódnice, rajstopy, majtki, skarpety, swetry	104cm	szczupła	
2	K	letnie i zimowe	kurtka, koszulki, spódnice, rajstopy, majtki, skarpety, swetry	116/122cm	szczupła	
3	K	letnie i zimowe	spódnice, bluzki, swetry, koszulki	S	szczupła	

Obuwie

Lp	Płeć	Rodzaj (letnie / zimowe / przejściowe)	Kategoria (klapki, tenisówki, kozaki itp.)	Rozmiar	Uwagi
1	K	zimowe i letnie	kozaki, tenisówki	27	
2	K	zimowe i letnie	kozaki, tenisówki	29	
3	K	zimowe	kozaki	41	

IV Materiały szkolne:

Zeszyty, Farbki, Papier kolorowy, Plecak, Bloki, Klej, Nożyczki, Przybory do pisania, Kredki, Plastelina, Piórniki

Inne: kolorowanki, książeczki edukacyjne

V Wyposażenie mieszkania:

Kołdra, Koc, Ręczniki, Pościel, Poduszka

VI BRAKUJĄCE SPRZĘTY GOSPODARSTWA DOMOWEGO: Wersalka/rogówka - Pani Monika śpi na jednym, pojedynczym łóżku z obiema córkami. Z wiekiem dziewczynek zaczyna się im robić ciasno. Grzejnik elektryczny- mieszkanie ogrzewane jest na chwilę obecną jednym grzejnikiem, który nie wystarcza.

VII Szczególne upominki:

Pani Monika marzy, aby dziewczynki otrzymały zabawkowy, edukacyjny laptop, dzięki którym mogłyby się rozwijać. Nie była w stanie odpowiedzieć, co takiego mogłoby ją uszczęśliwić, poza prezentem dla jej córek. Prosi o niespodziankę.

Najważniejsze potrzeby:

żywność	na to najczęściej brakuje pieniędzy
wersalka	obecne łóżko jest za małe
grzejnik elektryczny	w mieszkaniu jest bardzo zimno, bo jeden grzejnik nie jest w stanie go ogrzać